
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)

67119420841

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี 2568 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3329 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตาคลี - หนองหลวง ตอน 5 ระหว่าง กม.0+100 - กม.3+040 ปริมาณงาน 1 แห่ง (85 ต้น)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,230,000.00 บาท

4,227,634.11 บาท

0615564000662 บริษัท สิงห์เมืองอุทัย ๙ จำกัด 4,223,000.00

รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3329 ตอนควบคุม

0100 ตอน ตาคลี - หนองหลวง ตอน 5 ระหว่าง กม.0+100 - กม.3+040 ปริมาณ

งาน 1 แห่ง (85 ต้น)

1

0735560000918 บริษัท ทรัพย์อนันต์ ไฮเวย์ จำกัด 4,227,100.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0615564000662 บริษัท สิงห์เมืองอุทัย ๙ จำกัด 680122029761 นว.2/13/2568 29/01/2568 4,223,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


